

Innocon ApS

Aage Grams Vej 6 , 6500 Vojens

CVR-nr. 39560445

Årsrapport for 1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2020

Danny S. Hansen
Dirigent

Innocon ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning og ledelsesberetning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Innocon ApS

Ledespåtegning og ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i opførelse, investering og handel med fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 660.202, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.994.912 og en egenkapital på kr. -105.088.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab vurderes som stærkt da Innocon som virksomhed betragtes på koncern niveau, og Innocon ApS bakkes op af Innocon Holding. Der er i sidste kvartal af dette regnskabsår vist sig mange gode takter for det kommende år i form af nye projekter og strategiske samarbejdspartnere. Vi forventer i forlængelse af dette, at omsætningen vil stige markant det, samt at indtjeningen vil stige tilsvarende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Innocon ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 (9.5.18- 31.10.19) kr.
Bruttoresultat		-142.036	-533.821
Personaleomkostninger	1	-213.392	-87.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.609	0
Driftsresultat		-375.037	-621.569
Andre finansielle indtægter		924.167	0
Andre finansielle omkostninger		-54.072	-28.578
Resultat før skat		495.058	-650.147
Skat af årets resultat		165.144	-165.144
Årets resultat		660.202	-815.291
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		660.203	-815.291
Resultatdisponering		660.203	-815.291

Innocon ApS

Balance 31. oktober 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		613.908	750.655
Immaterielle anlægsaktiver		613.908	750.655
Anlægsaktiver under opførelse		874.517	0
Materielle anlægsaktiver		874.517	0
Anlægsaktiver		1.488.425	750.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	0
Andre tilgodehavender		56.487	15.990
Tilgodehavender		506.487	15.990
Omsætningsaktiver		506.487	15.990
Aktiver		1.994.912	766.645

Innocon ApS

Balance 31. oktober 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		398.311	585.511
Overført resultat		-553.399	-1.400.802
Egenkapital		-105.088	-765.291
Hensættelser til udskudt skat		0	165.144
Hensatte forpligtelser		0	165.144
Gæld til associerede virksomheder		74.205	29.685
Langfristede gældsforpligtelser	2	74.205	29.685
Gæld til kreditinstitutter		1.661.273	970.715
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.522	366.392
Kortfristede gældsforpligtelser		2.025.795	1.337.107
Gældsforpligtelser		2.100.000	1.366.792
Passiver		1.994.912	766.645

Innocon ApS

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	205.531	44.811
Andre omkostninger til social sikring	5.116	677
Andre personaleomkostninger	2.745	42.260
	213.392	87.748
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af virksomhedens gæld forfalder 0 kr. til betaling efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets økonomiske stilling og kapitalberedskab er svagt. Direktionen er af den opfattelse, at selskabet over en årrække vil være i stand til at retablere selskabskapitalen ved egen indtjening. Dette tænkes realiseret igennem øget indtjening fra nye projekter og kontrakter. Selskabets udgifter er tilpasset forholdene, og en yderligere besparelse er således ikke mulig.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan bibeholdes.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Danny Schrøder Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-212317961451

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-15 14:53:34Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 37.128.xxx.xxx

2020-12-15 15:44:39Z

NEM ID 

Danny Schrøder Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-212317961451

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-16 06:28:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VDODJ-2N4K3-EWVQA-81PXP-MW6B7-FUCL3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>